- De Anthonio Carnero pro 1 fardello cum 3 pannis, 9 virgis sine grano
 Al' cust' 9s 3¼d
 <m>Et pro 30 lb. [vasorum] electri, 2 kettylles. Precii 6s 8d cust' 1d
- De Domingo Gonsalvus pro 1 fardello cum 3 pannis, 17 virgis sine grano
 Al' cust' 10s 2¼d
 <m>Et pro 50 godis cotton russett, 92 lb. vasorum electri. Precii 48s 4d
 cust' 7¼d
- De Arias Dyas pro 1 fardello cum 12 pannis, 4 virgis sine grano
 Al' cust' 33s 5½d
 <m>Et pro 30 lb. vasorum electri. Precii 6s 8d cust' 1d
- De eodem magistro pro 1 fardello cum 8 pannis, 13 virgis sine grano
 Al' cust' 23s 5¾d
 <m>Et pro 22 godis cotton russett, 12 dossenens [pellium] vitulorum tannatarum,
 36 lb. [vasorum] electri, 6 barellis piccis. Precii £3 18s 4d cust' 11¾d

[179] ^aIn navi Petri Busse eodem die [28 Sept. 1506]

- De Nicholao Dodo pro 4 virgis panni sine grano Al' cust' 5½d
- De Marco Campso pro 3 fardellis cum 43 pannis, 8 virgis sine grano
 Al' cust' 5 19s 2d
- <p>De Nicholao Harisbek, factore Egedii Basse, [alienigena], pro 6 dollis beire.
 Precii £6 ^bcust' 18d^b
^a Nota oneratur marginated against this ship L (cf. variant b). ^{b-b} Entered by a dif-
 ferent hand in lighter ink L.

[180] In navi Johannis Trolope eodem die [28 Sept. 1506]

- <a>De Ricardo Raynold pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
- <a>De Nicholao Werley pro 1 fardello cum 3 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 3s 10¾d
 <g>Et pro 1 panno, 16 virgis in grano Ind' cust' 3s 10¾d
 <d>Et pro 2 pannis, 20 virgis de dimidio grano Ind' cust' 4s 11½d

[181] In navi Johannis Kempe eodem die [28 Sept. 1506]

- <a>De Jacobo Spenser pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano Ind' cust' 35s
- <a>De Roberto Collyns pro 1 fardello cum 9 pannis, 4 virgis sine grano
 Ind' cust' 10s 8¼d
- <a>De Roberto Crace pro 1 fardello cum 4 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 5s ¾d
- <a>De Johanne Bangwhayte pro 1 fardello cum 5 pannis, 8 virgis sine grano
 Ind' cust' 6s 2¾d
- <a>De Christofero Gosswelle pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano
 Ind' cust' 16s 4d

<p>Auditor's marginated entries L: <j> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <l> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <q> cera Al' <r> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>

- <a>De Henrico Brodebere pro 1 fardello cum 14 pannis sine grano
 Ind' cust' 16s 4d
- <a>De Willelmo Willford pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano..... Ind' cust' 9s 4d
 <g>Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1½d
- <a>De Roberto Morley pro 1 fardello cum 12 pannis, 8 virgis sine grano
Ind' cust' 14s 4¾d
- <a>De Johanne Broune pro 1 fardello cum 14 pannis, ^a16 virgis^a sine grano
Ind' cust' 17s 1½d
- <a>De Johanne Midilton pro 1 fardello cum 4 pannis sine grano Ind' cust' 4s 8d
 <g>Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1¾d
 <d>Et pro 1 panno, 8 virgis de dimidio grano..... Ind' cust' 2s 4d
- <a>De Johanne Banester pro 1 fardello cum 18 pannis, 20 virgis sine grano
 Ind' cust' 22s
- <a>De Willelmo Lok pro 1 fardello cum 2 pannis, 16 virgis in grano
 Ind' cust' 6s 2¾d^b
 <d>Et pro 4 peciis de worsted duplici Ind' cust' 12d
- <a>De Ricardo Gyttons pro 2 fardellis cum 10 pannis, 16 virgis sine grano
Ind' cust' 12s 5½d
 <g>Et pro 1 panno in grano..... Ind' cust' 2s 4d
- <a>De Johanne Bartelott pro 1 fardello cum 8 pannis sine grano Ind' cust' 9s 4d
 <g>Et pro 1 panno, 8 virgis in grano..... Ind' cust' 3s 1½d
- <a>De Waltero Champione pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 virgis sine grano
Ind' cust' 8s 11½d
- <a>De Johanne Bowette pro 1 fardello cum 10½ pannis sine grano
 Ind' cust' 12s 3d
^{a-a} *Written over erasure L.* ^b *Corrected in L from 3¾d.*